
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 4 JURIJA 1971 S! h

VSEBINA:
Občina Izola
- Opi.OK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Izola za !eto 1970
- ODLOK o sprememb! odtoka o prispevku za uporabo mest

nega zemljišča na območju občine !zo!a
- POPRAVEK odtoka o spremembi m dopotnitvi odtoka o ob

činskem prometnem davku v občini Izola

Občina Koper
ODLOK o potrditvi spremembe zazidatncga načrta Dekani 
ODLOK o spremembi odtoka o ustanovitvi sktada za javno 
kanalizacijo na območju občine Koper

SKL! P o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta Prade 
SKL! P o javni razgrnitvi predloga spremembe zazidalnega 
načrta Zgornja Semedela

Občina Sežana
ODLOK o uporabi in prenosu presežkov uohodkov prora
čuna za leto ! 970
ODLOK o načinu upravljanja in sestavi skupščine sklada skup
nih rezerv
ODLOK o najnižjem osebnem dohodku za nekatera dela in 
poktice delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih 
POPRAVKI pregleda dohodkov in razporeda dohodkov pro
računskih sredstev za leto 1971

OBč!NA tZOLA
Na podlagi 66. člena zakona o financiranju' družbeno političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS. št. 36/64. 10/63. 43/67. 
40/68. 43/70) je skupščina občine Izola na seji občinskega zbora in 
na seji zbora detovnih skupnost! dne 25. maja 197! sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINI 
IZOLA ZA L! TO 1970

!. člen
Potrd! se zaključni račun o izvršitvi proračuna za leto 1970. kije 

sestavljen po dotočili!! 65. in 67. etena zakona o financiranju druž- 
beno-potitičnih skupnosti v SR Stoveniji.

2. člen
Zaktjučm račun o izvršitvi proračuna občine Izola za teto 1970 z 

bilanco rezervnega sktada občine Izola za leto 1970 in obračunom 
ostvarjenih m koriščemh sredstev za izvrševanje redne dejavnosti or
ganov za leto 1970 je sestavni det tega odtoka.

3. čten
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po zaktjučnem računu pro

računa za teto ! 970 so znašati:
dinarjev

DOHODKI 6.682.607,67
IZDATKI 6.649.762.85
PRLSLŽLK DOHODKOV NAD IZDATKI 32.844.82

4. čten
Doseženi dohodki in izvršim izdatki po bilanci rezervnega sktada 

občine Izota za leto 1970 so znašali: dinarjev
DOHODKI 101.226.27
IZDA! K! 47.UOO.OO
PRLSLŽLK DOHODKOV NAD IZDATKI 148.226.27

5. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po obračunu Ustvarjeni!! in 

koriščenih sredstev za izvrševanje redne dejavnosti organov uprave /a 
leto 1970 so znašali:

dmarjev
DOHODKI 1.320.064.15
IZDATKI 1.'286.638.70
PRLSLŽKK DOHODKOV NAD IZDA ! K! 33.425.43

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem računu o izvršitvi 

proračuna občine Izola za leto 1970 v znesku 32.844,82 dinarjev se 
prenese kot dohodek v proračun za leto 1971.

Presežek dohodkov nad izdatki po bilanci rezervnega sklada ob
čine Izola za leto 1970 v znesku 148.226.27 dinarjev se prenese kot 
dohodek v rezervni sktad občine Izola za leto 1971.

Presežek dohodkov nad izdatki po finančnem načrtu organov 
uprave skupščine občine Izola za teto 1970 v znesku 33.425.45 di
narjev se razdeli takole : dinarjev
V SKLAD SKUPNI. PORABI 23.000,00
V SKLAD OPREME 10.425,43

7. člen
Ta odlok velja takoj in sc objavi v Uradnih objavah.
Št.: 400-23/71
Izola, 25. maja 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r.

BILANCA
DOHODKOV )N RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA

OBČtNE tZOLA ZA LETO t970\ rsta
doh. Dohodki Plan Izvršitev

1. Prispevki 2,558.800 3,023.229,45
2. Davki 2,185.000 2,268.919,35
3.
5.

Takse
Dohod, po poseb.

457.000 . 460.341,15

6.
zvez. predpisih
Dohodki organov in

240.000 259.780,15

drugi dohodki 37.000 58.656,05
7. Dopotnilna sred. 51.000^ 51.000,00
9. Prenesena sred. 560.500 560.681,52

SKUPAJ DOHODKI

- odvod skl. za urej.

6.089.300 6,682.607,67

mest. zcmlj. 
de! premije za 
zavarovanje

240.000 258.680,55

proti požaru
5.849.300

347,15
6,423.576,97

Št. gl.
namen. Razpored dohodkov Plan Izvršitev

01 Izobraževanje - vzgoja 84.000 84.000,00
03 Kultur.-prosvet. dej 249.600 249.566,00
04 Socialno varstvo 613.000 604.391.75



38 ^URADNE OBJAVE« Št. 6 — 4 junija 1971

05 Zdravstveno varstvo 99.000 100.534,30
06 Komunalna dejavnost 1,134.500 1,124.397,70
07 Delo državnih organ. 2,141.500 2,138.498,95
12 Dejavnost KS 104.900 104.900,00
13 Dejav. družb, polit.

organizacij 180.200 180.220,00
14 Negospodarske invest. 958.000 922.446,35
15 Gospodarski posegi 73.600 70.415,70
17 Pror. obvez, iz prej. let 97.000 96.401,60
18 Vlaganje v rezerv, skl. 55.000 47.000,00
19 Nerazporejeni dohodki 57.000 54.173,70

SKUPAJ RAZPOR. DOHOD. 5,849.300 5,776.946,05
Posebna rezerva po
1. členu 463.307,85
Posebna rezerva po
2. členu 150.478,25
SKUPAJ: 5,849.300 6,390.732,15
Presežek 32.844,82

5,849.300 6,423.576,97

Na podlagi 1. in 1. a člena zakona o prispevku za uporabo mest-
nega zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 40/67) in 102. člena 
statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. maja 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O PRISPEVKU 
ZA UPORABO MESTNEGA ZEMLJIŠČA 

NA OBMOČJU OBČINE IZOLA
1. člen

2. člen odloka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na 
območju občine Izola (Uradne objave, št. 24/69) sc spremeni in sc 
glasi:

„Za mestno zemljišče se po tem odloku šteje zazidano ali neza
zidano zemljišče v ožjem gradbenem okolišu in zunaj njega v mejah 
območij, ki jih zajemajo zazidalni načrti za območje mesta Izola in je 
komunalno urejeno.

Komunalno urejeno zemljišče je v smislu prejšnjega odstavka 
zemljišče, na katerem so zgrajene dovozne poti priključene na cestno 
omrežje, urejena kanalizacija ter urejena preskrba z električno ener
gijo in pitno vodo."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-3/70
Izola, 25. maja 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR. 1. r.

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
V OBČINI IZOLA

V odloku o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem pro
metnem davku v občini Izola (Uradne objave, št. 5/71) je pri pre
pisovanju nastala napaka v tar. št. 2 pod točko d).

Tarifna številka 2, točka d) se pravilno glasi:
„od specialnih vin (desertnih, likerskih in aromatiziranih) in de

sertnih alkoholnih pijač ne glede na nabavno ceno - 4,00"
SKUPŠČINA OBČINE IZOLA

OBč!NA KOPER
Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem plani

ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) in 123. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 22. aprila 1971 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SPREMEMBE 

ZAZIDALNEGA NAČRTA DEKANI

1. člen
Potrdi se sprememba zazidalnega načrta Dekani, ki jo je izdelal 

Invest-biro Koper pod št. 69-31 v juniju 1970 in je bila javno raz
grnjena v času od 28. avgusta do 28. septembra 1970.

Sprememba zazidave obsega:
1. tehnično programski del s pravilnikom za izvajanje,
2. grafični del z arhitektonsko in geodetsko zazidalno situacijo, 

parcelacijo in zbimo karto komunalnih naprav.
Elaborat iz prejšnjega odstavka je sestavni del tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št/: 350-22/70
Koper, 22. aprila 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) in 119. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 22. aprila 1971 sprejela

O D LO K
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI 

SKLADA ZA JAVNO KANALIZACIJO 
NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
V drugem odstavku 3. člena odloka o ustanovitvi sklada za javno 

kanalizacijo na območju občine Koper (Uradne objave, št. 5/71) sc 
besedi ,,4 člane" nadomestita z besedama .,6 članov".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-4/71
Koper, 22. aprila 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, l.r.

Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komu
nalne in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji dne 20. 
maja 1971 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno sc razgrne predlog zazidalnega načrta Prade, ki ga je izdelal 

Invest-biro Koper pod št. 70-46 v februarju 1971.

2.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave tega sklepa v Urad

nih objavah.
3.

Razgrnitev opravi organizacija, kije zazidalni načrt izdelala, v veži 
uprave skupščine občine Koper, Trg revolucije št. 3.

Ogled je možen vsak dan razen sobote, nedelje in praznikov od 7. 
do 15. ure, ob sredah pa tudi od 1 7. do 19. ure.

4.
Na razgrnjeni predlog lahko dajo občani, organizacije in organi v 

času razgrnitve svoje pripombe od-cku za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve skupščine občine Koper.

Št.: 350-1/71
Koper, 15. aprila 1971 Namestnik predsednika sveta

ALOJZ BIZJAK, l.r.



Št. 6 — 4. junija 1971 -URADNE OBJAVE- 39

Na podlagi H. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, komu
nalne in stanovanjske zadeve skupščine občine Koper na seji dne 26. 
maja 1971 sprejel naslednji

SKLEP
1.

Javno se razgrne predlog spremembe zazidalnega načrta Zgornja 
Semedela, ki gaje izdelal Invest biro Koper pod št. 71-21/144 v maju 
1971.

2.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave tega sklepa v Urad

nih objavah.
3.

Razgrnitev opravi organizacija, ki je predlog spremembe zazidal
nega načrta izdelala, v veži uprave skupščine občine Koper, Trg re
volucije št. 3 in v prostorih krajevne skupnosti Semedela. Ogled v 
upravni stavbi skupščine občine Koper je možen vsak delavnik razen 
sobote od 7 do 15 ure, čas ogleda na sedežu krajevne skupnosti v 
Semedeli, pa bo krajevna skupnost razglasila na krajevno običajen 
način.

4.
Na razgrnjeni predlog lahko dajo občani, organizacije in organi v 

času razgrnitve svoje pripombe - pismeno ali ustno na zapisnik pri 
odseku za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine ob
čine Koper.

Morebitna pojasnila v zvezi z razgrnjenim predlogom spremembe 
zazidalnega načrta daje Invest biro Koper.

Št.: 351-416/71
Koper. 26. maja 1971 Predsednik sveta

MIRAN TURK, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi 9. in 9. a člena o obveznem izločanju de!a proračun

skih dohodkov v letu 1970 v posebno rezervo (Uradni list SFRJ, št. 
32/70, 53/70 in 15/71), 10. člena zakona o skiadih skupnih rezerv 
in o uporabi njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46-70) in 119. 
člena statuta občine Sežana je skupščina občine Sežana na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 23. aprila 
1971 sprejela

ODLOK
O UPORAB! IN PRENOSU PRESEŽKOV 

DOHODKOV PRORAČUNA ZA LETO 1970

1. člen
Presežki dohodkov proračuna občine Sežana za leto 1970, izlo

čeni na račun posebne rezerve pri službi družbenega knjigovodstva 
po določbah zakona o obveznem izločanju dela proračunskih do
hodkov v ictu 1970 v posebno rezervo (Uradni list SFRJ. št. 32/70. 
53/70 in 15/71) se uporabijo v višini 218.920. - dinarjev za po
ravnavo proračunski!! obveznosti, nastalih do 31. decembra 1970, 
ostanek presežkov pa sc prenese v občinski sklad skupnih rezerv.

Občinski sk!ad skupnih rezerv vodi prenesena sredstva !očcno od 
drugih svojih sredstev.

2. člen
Natančnejši način in pogoji za uporabo sredstev, ki sc po 1. členu 

tega odloka prenašajo v občinski sklad skupnih rezerv, se določijo s 
pogodbo med občino Sežana in občinskim skladom skupnih rezerv.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 400-4/69
Sežana, 23. aprila 1971 Predsednik

STANE ČEHOVIN, 1. r.

ODLOK
O NAČINU UPRAVLJANJA IN SESTAVI 

SKUPŠČINE SKLADA SKUPNIH REZERV

1. člen
Občinski sklad skupnih rezerv upravlja skupščina sklada, ki jo 

sestavlja 15 predstavnikov samostojnih organizacij združenega dela in 
predstavnikov, ki jih izvoli skupščina občine Sežana.

2. člen
V skupščino sklada skupnih rezerv izvolijo samostojne organiza

cije združenega dela 10 predstavnikov, skupščina občine Sežana pa 
izvoli 5 predstavnikov.

3. člen
Posamezne samostojne organizacije združenega dela izvolijo v 

skupščino sklada po enega člana, to so:

- Elektro-Gorica, enota Sežana,
- Aluminij Komen,
- Iskra, tovarna radijskih sprejemnikov Sežana,
- Tovarna lepil in mlekarna Sežana,
- Krasoprema Dutovlje,
- Kmetijska zadruga Kras Sežana,
- SGP ,,Kraški zidar" Sežana,
- Trgovsko podjetje Preskrba Sežana,
- Gostinsko podjetje Sežana,
- Jadran export-import Sežana.
Predstavnike iz prejšnjega odstavka izvolijo delavski sveti nave

denih samostojnih organizacij združenega dela.

4. člen
Mandatna doba članov skupščine sklada skupnih rezerv traja štiri 

leta.
5. člen

Skupščina sprejme statut sklada, ki ga potrdi skupščina občine 
Sežana.

Statut sklada določa organe sklada (upravni odbor, komisije) in 
njihovo delovno področje, način oblikovanja teh organov, način in 
pogoje, pod katerimi sc dajejo v uporabo sredstva sklada, način 
opravljanja in financiranja administrativnih in drugih opravil sklada in 
podobno.

6. člen
Dohodki sklada se usmerjajo skladno s programom in smernicami 

gospodarskega razvoja občine Sežana. t
Za vsako koledarsko leto določi sklad kreditno politiko sklada in 

sestavi finančni načrt za tekoče leto.

7. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter predvidena in dejanska razpo

reditev ter uporaba sredstev sc izkazuje z zaključnim računom skla
da.

8. člen
Finančni načrt in zaključni račun sklada sprejme skupščina skla

da.

9. člen
Sredstva, ki sc stekajo v sklad po 10. členu zakona o skladih 

skupnih rezerv in o uporabi njihovih sredstev, sc morajo uporabiti v 
skladu s tem členom in s pogodbo, ki jo sklene sklad z vlagateljem 
sredstev.

10. člen
Sklad ima rezervo. Višino rezerve določi statut sklada.

11. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred

sednik upravnega odbora sklada. Predsednik lahko prenese to pravico 
na pomožnega odredbodajalca, ki je član upravnega odbora sklada.

Na podlagi 14. člena zakona o skladih skupnih rezerv in uporabi 
njihovih sredstev (Ur. 1. SRS, št. 46/70) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. aprila 1971 sprejela

12. člen
Dosedanji upravni odbor sklada skupnih rezerv gospodarskih or

ganizacij pripravi:
konstituiranje skupščine sklada skupnih rezerv, 
osnutek statuta sklada.



Št. C — 4. junija 1971 -URADNE OBJAVE«

t3. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
$t.:02!-3/71-3
Sežana, 23. apriia !97! Predsednik

STANEČEHOVtN. t. r.

Na podiagi drugega odstavka 19. čiena zakona o delovnih raz
merjih detavccv, ki dciajo pri zasebnih detodajateih (Uradni hst SRS. 
št. 4!/66) in it 9. etena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora detovnih skupnosti 
dne 23. aprita t97t sprejeta

—- ODLOK
O NAJNtŽJEM OSEBNEM DOHODKU 

ZA NEKATERA DELA tN POKLtCE DELAVCEV 
Kt DELAJO PRt ZASEBNtH DELODAJALCtH

t. čten
Najnižji osebni dohodek za tista deta in poktiec detavecv, ki detajo 

pri zasebnih detodajateih, za katere ni mogoče ugotoviti osebnega 
dohodka, ki ga za enako ati podobno deto poprečno prejemajo de- 
tavei v detovnih skupnostih, ki detajo z družbenimi sredstvi, se dotoči 
s tem odtokom.

2. čten
Najnižji osebni dohodek za nastednja deta in poktiee deiavecv, ki 

detajo pri zasebnih detodajateih. znaša:

Obrtna dejavnost dinarjev
steklar

kvalificiran t,poo
polkvalificiran 900

izdelovalec kovinskih predmetov
visokokvalificiran 1.200
kvatificiran 1.100
polkvalificiran 900

sedlar
kvalificiran t.too

čevljar
kvalificiran t.000
polkvalificiran 850

izdelovalec predmetov iz plastičnih mas in umetnih smo!
kvalificiran 1.100
polkvalificiran 900

izdelovalec bičev
kvalificiran 1.000
polkvalificiran 900
nekvalificiran 800

apneničar
kvalificiran 1.200
priučen 900

pečar.
visokokvalificiran 1.200
kvalificiran t.000
priučen 900

dimnikar
kvalificiran 1 too
polkvalificiran 900

žagar desk in drv
kvatificiran 1.100

kemični čistitcc
kvalificiran t.too

polkvalificiran 900

nekvalificiran 800

mlatilničar
kvalificiran 1.100

priučen 900

izdelovalec krmil
kvatificiran t.000

kozmetičarka
kvalificirana 1.000

Gospodinjske pomočnice
za gospodinjsko polnočnico, ki samostojno
gospodinji oziroma opravlja samostojno
vsa gospodinjska dela 800

za gospodinjsko pomočnico, ki opravlja
razna gospodinjska dela in varuje otroka 700

Dctaveem iz prejšnjega odstavka, ki še nimajo eno teto skupne 
detovne dobe. se najnižji osebni dohodki lahko znižajo do 20 %.

3. čten
Ptačito v naturalni obliki (prehrana, stanovanje ipd.), ki ga daje 

detodajatce delavcem, ne sme presegati 60 % določenega osebnega 
dohodka.

4. čten
Z dnem, ko začne veljati ta odtok, preneha veljati odlok o naj

nižjem osebnem dohodku za nekatera dela in poklice deiavecv, ki 
delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradne objave, št. t2/67).

5. člen
Ta odlok začne veljati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Šr.: 113-3/67-3
Sežana. 23. apriti t97t Predsednik

STANEČEHOVtN, l.r.

POPRAVK!
PREGLEDA DOHODKOV 

!N RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNSKIH 
SREDSTEV ZA LETO 1971

V pregtedu dohodkov in razporeda dohodkov prora
čunskih sredstev za teto 1971, ki je pritoga odloka o prora
čunu občine Sežana za teto 1971 (Uradne objave, št. 5/71) 
se izvršijo nastednji popravki:

1. pri vrsti dohodkov se zaporedna števitka ,,8" pravilno 
glasi ..9";

2. pri razporedu dohodkov za znanstveno kultumo-pro- 
svetno dejavnost (Glavni namen 03) se namesto zneska 
708.278 pravitno postavi znesek 698.278:

3 pri razporedu dohodkov za delo državnih organov 
(glavni namen 07) se namesto zneska 5,298.151 pravilno 
postavt znesek 5.308. ) 51 SKUPŠČINA OBČINE SEŽANA


